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امام جمعه لامرد:

لحظات پایانی عمر اسراییل است
آزاد امام جمعه لامرد گفت: لحظات پایانی عمر اسراییل است و نباید نسبت به فرماندهان جبهه مقاومت شک و تردیدی داشت.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد در خطبه های این هفته نمازجمعه لامرد ضمن تشکر و
قدردانی از آحاد مردم و مسوولین به دلیل حضور گسترده در راهپیمایی روز جهانی قدس اظهار کرد: خواسته همه امت اسلامی این است که اسراییل از

صفحه روزگار محو و نابود شود که به فضل خدا صبح ظفر و این سنت الهی نزدیک است.

او گفت: از امت اسلامی و سران کشورهای اسلامی می خواهیم که دشمنی با اسراییل و نخریدن کالاهای اسراییلی را دستور کار خود قرار دهید.

وی با بیان این مطلب که برای نابودی رژیم اسراییل باید سهمی داشته باشیم افزود: حضور در این راهپیمایی باشکوه ستودنیت، و باید با نخریدن
محصولات اسراییلی و کسانی که حامی اسراییل هستند نیز از آنان حمایت کرد و باید محصولات دیگر را جایگزین و یا اینکه این محصولات را از زندگی

حذف کنیم.

او به جنایت اسراییل در به شهادت رساندن مستشاران کشورمان در خاک اسراییل افزود: همانطوری که رهبر معظم انقلاب فرمودند این انتقام باید هر
چه سریعتر اتفاق بیافتد اما باید صحه صدر داشت تا در زمان و مکان مناسب پاسخ قاطع داد.

وی بیان کرد: جبهه مقاومت در حال پوست کندن این رژیم صهیونیستی است و یقینا افرادی هم به شهادت می رسند اما اعتقاد راسخ به این که پیروز
میدان هستیم داریم.

وی ادامه داد: روزی امکانات و تجهیزات نظامی و ... نداشتیم اما هم اکنون هفت گروه از جبهه مقاومت علیه اسراییل تشکیل شده و کافی است فرمانده
جبهه مقاومت دستور دهد، یک لحظه همه اینها را جمع خواهند کرد اما به این نوع مدیریت رهبری اعتقاد راسخ داریم.

او گفت: لحظات پایانی عمر اسراییل است و نباید نسبت به فرماندهان جبهه مقاومت شک و تردیدی داشت زیرا تاکنون وجود آمریکا جنایتکار و
اسراییل را کم کم پاک خواهند کرد.

خطیب جمعه لامرد به برنامه ریزی جدی دشمن در عرصه اقتصادی برای فشار به مردم اشاره کرد و گفت: دشمن، در جنگ اقتصادی ایران را هدف قرار
داده است و مردم هم باید بصیرت داشته باشند و میدان جنگ را واقع بینانه ببینند و منصفانه اظهارنظر کنند.

حجت الاسلام آزاد به موضوع فلسطین و غزه با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری نسبت به این وقایع را مهم دانست و گفت: سران کفری که به
هیچ پیمان، تعهد و قراردادی توجه نمی کنند و به آن پایبند نیستند را باید کشت و آنها را از بین برد.

وی افزود: امت اسلام از اینها ضربه خورده است و طبق قرآن، جبهه حق باید این دشمنان را نیست و نابود کند و نسبت به کفار هر آنچه از دست امت
اسلامی برآید نباید بگذارد تا سران این کشورها زنده بمانند.

حجت الاسلام آزاد تاکید کرد: مسلمانان جهان در قبال فلسطین دو تکلیف مهم دارند که باید به طور قاطعانه از مردم مظلوم فلسطین حمایت کنند و
کسانی که می توانند از طریق مالی و نذر و نذورات خود و یا با حضور در میدان از آنان حمایت کنند.

وی با بیان این موضوع که با نخریدن کالاهای اسراییلی و حامیان آنها باید در دستور کارمان باشد و از مردم مظلوم حمایت کرد خاطرنشان کرد:
خواست و اراده همه مسلمانان جهان بر این است که اسراییل به زودی از بین برود، قطعا این غده سرطانی به همین زودی ها از بین خواهد رفت و این

روز را خواهیم دید.


